
 

Nasz znak: IZiG.271.4.2025                                          Data: 14 marca 2025 r. 

 

Wyjaśnienie nr 2 i Zmiana nr 1 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Budowa Drugiego Żłobka Samorządowego na dz. nr 94 obr. 0047 m. Sulęcin w celu utworzenia 

40 miejsc opieki” 

 

I. W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie 1 

W związku z ogłoszonym postępowaniem na „Budowa Drugiego Żłobka Samorządowego na dz. nr 94 obr. 

0047 m. Sulęcin w celu utworzenia 40 miejsc opieki” Nr postępowania IZiG.271.4.2025 zwracam się 

z wnioskiem o zmianę w zakresie rozdziału VII.2 pkt. 4a na: 

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 

jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub rozbudowie i/lub przebudowie budynków o wartości 

robót budowlanych co najmniej 2 000 000,00 zł brutto” 

Odpowiedź 

Zamawiający uwzględnia wniosek i zmienia warunek  określony w rozdziale VII ust. 2 pkt 4 lit. a) w sposób 

wskazany w części II niniejszego pisma dotyczącego zmian. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści wykonanie zadania przy zastosowaniu technologii prefabrykacji 3D o konstrukcji 

stalowej ciężkiej z zachowaniem zawartych w PFU parametrów budynku? Dzięki takiemu rozwiązaniu 

Zamawiający uzyska szybszy czas realizacji oraz wysoką jakość wykonanego w kontrolowanych warunkach 

fabrycznych budynku. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

Pytanie 3 

Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunku PZT.D.06. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie ma takiego rysunku. Zamiast tego: 

 
jest rysunek PZT.D.03 

 



II. Zamawiający wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

1. W rozdziale VII ust. 2 pkt 4 lit. a) Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:  

a) W zakresie doświadczenia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub rozbudowie 

i/lub przebudowie budynków użyteczności publicznej o wartości robót budowlanych co najmniej 

2 000 000,00 zł brutt; 

Jest: 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:  

a) W zakresie doświadczenia: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub rozbudowie 

i/lub przebudowie budynków o wartości robót budowlanych co najmniej 2 000 000,00 zł brutto 

2. W Rozdziale XVI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.04.2025 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.04.2025 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert  

1. W Rozdziale XVII ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin  

do dnia 26.03.2025 r. do godziny 11:00. 

Jest: 

Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin  

do dnia 31.03.2025 r. do godziny 11:00. 

2. W Rozdziale XVII pkt 6 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.03.2025 r. o godzinie 11:30 

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2025 r. o godzinie 11:30 

 

 

Dariusz  Ejchart 

Burmistrz  Sulęcina 

podpisano certyfikowanym 
podpisem elektronicznym 
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